
2019 年 6月 13日 

 

国際ロータリー第 2720地区 

ロータリークラブ 会長 各位 

大分キャピタルロータリークラブ 

2019～20年度 会長 井上 邦広 

創立 20周年記念事業 記念ゴルフ担当委員長 大森 克磨 

 

創立 20周年 記念ゴルフ大会のご案内 

 

拝啓 初夏の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、大分キャピタルロータリークラブは 1999年 9月に創立し、今年で 20周年を迎えま

す。つきましては、この節目を記念して下記の通りゴルフ大会を開催します。記念事業、

記念式典、祝賀会開催後の日程になりますが、多くの皆様のご参加を賜りますよう、謹ん

でご案内申しあげます。 

敬具 

記 

◆ 日 時・・・・・2019年 9月 8日（日）8:35分 OUT・IN 同時スタート 

◆ 場 所・・・・・城島高原ゴルフクラブ（0977-22-1164） 

◆ 参加費・・・・・￥3,000- 当日プレイ代と共に徴収いたします。なお、当日 
◆        キャンセルの場合は、参加費のご負担をお願い致します。 

 ◆ 登 録・・・・・登録は別紙ゴルフ申込書にご記入の上、メールにてお申込み頂き 

           ますと大変助かります。 

◆ 申込締切日・・・2019年 7月 31日（水） 

◆ 競技方法 

① ダブルペリア（３６上限）方式により、同ネットの場合は、高年齢が優先 

② オール６インチリプレイス可、その他ローカルルールを適用します。 

③ グランドシニアティー(７０歳以上)、レディスティー使用出来ます。 

 

◆ その他 

① 雨天でも開催致しますが、台風、カミナリ等により中止する場合があります。

開催が疑わしい場合は、ゴルフ場にお問い合わせ願います。 

② スタート３０分前までに、各自受付を済ませ随時スタートお願いします。 

③ キャディは付きません。セルフプレーのみです。 

④ スコアはカートのモニターにて集計お願い致します。 

⑤ 表彰式は致しません。プレイ終了後、解散です。成績は、後日、送付致します。 

⑥  
◆ お問い合わせ先・大分キャピタルＲＣ20周年記念ゴルフ担当委員 

ＴＥＬ 097-537-4580（担当・小野弘雅） onokaikei@mua.biglobe.ne.jp 


